

Č. pol.	Název položky	Počet ks / m / m ²	Jedn. cena bez DPH	Cena bez DPH	Cena s DPH
1	Živý plot - habr (30 - 40 cm)	170	410 Kč	69 700 Kč	84 337 Kč
2	Studánka - výkop, geotextilie, zásyp	1	9 920 Kč	9 920 Kč	12 003 Kč
3	Infopanel - Výsadba trvalek - kvetoucí louka	1	27 000 Kč	27 000 Kč	32 670 Kč
4	Výsadba trvalek - kvetoucí louka - cedulky, hnojivo, substrát, travní směs (60 ks)	1	29 000 Kč	29 000 Kč	35 090 Kč
5	Infopanel - Arboretum	1	27 000 Kč	27 000 Kč	32 670 Kč
6	Arboretum - keře + trvalky - cedulky, hnojivo, substrát, mulč, kačírek (15 + 40 ks)	1	38 000 Kč	38 000 Kč	45 980 Kč
7	Infopanel - Stopy (lesní) zvěře	2	27 000 Kč	54 000 Kč	65 340 Kč
8	Nášlapné kameny (50 m ²)	50	980 Kč	49 000 Kč	59 290 Kč
9	Lavička - dubové hranoly, kotvení, usazení, postřik	8	7 000 Kč	56 000 Kč	67 760 Kč
10	Stínění s konstrukcí (4x4 m) - KVH hranoly, kotevní patky, kotvicí beton, moření hranolů, stínící plachta, instalace	1	55 000 Kč	55 000 Kč	66 550 Kč
11	Práce strojem - úprava terénu, zaměření a založení záhonů, výsadba, závlahové mísy, založení trávníků	1	23 000 Kč	23 000 Kč	27 830 Kč
12	Doprava	1	15 000 Kč	15 000 Kč	18 150 Kč
	CELKEM			452 620 Kč	547 670 Kč

Změna v katastru nemovitostí - původní pozemek: 5319/233 (mimo ZŠ)
nově pozemky číslo: 5319/259 + 5319/208 + 5319/225 + 5319/226 (+ 5319/234)

547 670 Kč